



T.C
İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ
BİRİM FİYAT HESAP CETVELİ

Dök. Kodu

: AREL-1904-A-002

Tarih

:08.05.2019

Sıra No	İş Kalemi No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Miktarı	Ölçü Birimi	Teklif Edilen Birim Fiyat TL	Tutarı TL
1	15 100 1003	Yıkım taşıma işleri	300	m3		
2	15 115 1001	El ile yumuşak kazı yapılması	45	m3		
3	15 115 1004	Yıkım işleri	150	m3		
4	15 150 1005	Hasırlı C30 beton atılması	45	m3		
5	15 160 1002	Çelik hasır	5	ton		
6	15 165 1002	Profil demirlerden çatı makası yapılması	1,5	ton		
7	15 165 1003	Çelik konstrüksiyon sundurma	5	ton		
8	15 225 1010	20cm ytong duvar örme	70	m2		
9	15 250 1102	Şap atılması	150	m2		
10	15 275 1105	Sıva yapılması	80	m2		
11	15 280 1006	Saten alçı yapılması	400	m2		
12	15 320 1008	Yalıtımlı galvaniz çatı örtüsü	200	m2		
13	15 390 1008	Seramik yapılması	600	m2		
14	15 405 1001	Karosiman tretuvar kaplaması	50	m2		
15	15 460 1010	Ahşap görünümlü 60mm ısı yalıtımlı alüminyum doğr	400	kg		
16	15 470 1418	6+12+6mm tentösel mavi cam yapılması	220	m2		
17	15 490 1003	32bin devir Laminat parke yapılması, 6 cm süpürgelik	200	m2		
18	15 510 1001	Cıvalı ahşap kapı kasası	4,2	m2		
19	15 510 1102	Ahşap kapı kanadı	4,2	m2		
20	15 530 1003	Alçıpan bölme duvar, çift yüz, 6cm akustik kaya yünü	120	m2		
21	15 530 1109	Yeşil alçıpan duvar kaplama	50	m2		
22	15 530 1133	Alçıpan tavan kaplama	140	m2		
23	15 530 1137	60x60cm taşyünü akustik tavan	150	m2		
24	15 540 1005	Kapı vernikleme	9	m2		
25	15 540 1216	Silikonlu boya yapılması	400	m2		
26	15 540 1222	Tavan boya yapılması	200	m2		
27	ÖZEL 001	Nakliyeler	1	Adet		
28	25 100 1028	Lavabo	2	adet		
SAYFA TOPLAMI						
Sıra No	İş Kalemi No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Miktarı	Ölçü Birimi	Teklif Edilen Birim Fiyat TL	Tutarı TL
DEVREDEN						
29	25 102 1601	Batarya	2	adet		
30	25 104 1002	Ayna	2	adet		
31	25 130 1204	Filtreli musluk	20	adet		
32	25 112 1270	Gömme rezervuar Alafranga	2	adet		
33	25 138 1032	Yer süzgeçi	6	adet		
34	25 305 2102	Pprc su tesisatı	300	m		
35	25 305 6102	Pis su tesisatı	140	m		
36	25 305 6104	Pis su tesisatı	50	m		
37	35 170 1106	60x60cm sıva altı Mara led panel armatür, kar beyaz	10	adet		
38	35 170 1108	30x120cm sıva üstü Mara led panel armatür, kar beyaz	10	adet		
39	35 140 2131	Elektrik kablolama işleri	300	m		
40	35 140 2325	Elektrik kablolama işleri	50	m		
41	35 505 2030	Cat 6 kablolama işleri	500	m		
42	35 410 1101	Yangın alarm santrali	1	adet		
43	35 440 2101	Acil durum yönlendirme armatürü	14	adet		
44	35 500 1003	Yangın alarm sinyal kablolaması	1000	m		

	TOPLAM TUTAR
Yazı ile toplam tutar:	

İMZA-KAŞE-İSİM